



예금(겸 자동대출)·신탁

우리은행 since 1899

년 월 일	적요	찾으신 금액	말기잔 금액	잔 액	취급점
서울특별시은행계좌번호		538-128595-01-013		₩259,817,659	
20190218	이체보호초심 18.12.18에 의해	₩256,410	₩260,074,069	003623	
20190218	이체보호초심	₩305,580	₩260,379,649	003623	
20190218	이체장애인지원금	₩1,883,920	₩262,263,569	003623	
20190218	대체	₩127,501,010	₩134,762,559	응암로	
20190219	이체보호건생비	₩155,000	₩134,917,559	003623	
20190219	이체보호건생비	₩7,500	₩134,925,059	003623	
20190219	이체보호건생비	₩2,000	₩134,927,059	003623	
20190219	FIR현대이강육 A.K.W em(타	₩68,830	₩134,995,889	세종로	
20190219	대체	₩4,531,980	₩130,463,909	응암로	
20190220	이체보호확인	₩210,540	₩130,674,449	003623	
20190220	이체국민요양	₩38,110	₩130,712,559	003623	
20190221	이체보호건생비	₩486,790	₩131,199,349	003623	
20190221	이체보호건생비	₩52,000	₩131,251,349	003623	
20190221	이체보호건생비	₩3,500	₩131,254,849	003623	
20190221	이체보호건생비	₩3,500	₩131,258,349	003623	
20190221	이체보호건생비	₩2,000	₩131,260,349	003623	
20190221	이체보호건생비	₩2,000	₩131,262,349	003623	
20190222	이체보호초심	₩893,690	₩132,156,039	003623	
20190222	이체보호초심	₩330,780	₩132,486,819	003623	
20190222	이체국가암검진	₩138,400	₩132,625,219	003623	
20190222	이체국가암검진	₩85,280	₩132,710,499	003623	
20190222	이체국가암검진	₩26,770	₩132,737,269	003623	

이 면은 통장정리가 완료되었습니다



우리의 힘으로 세운 우리나라, 우리은행!

우리은행은 1899년에 세워진 민족은행으로 일제의 경제침탈을 막고
우리 힘으로 우리나라와 우리국민을 지키기 위해 설립한 우리나라, 우리은행입니다.

잔액란에 '-' 표시된 금액은 대출금 잔액임

